
 

Proposta N. 1773

DETERMINA
N. 1465 DEL 12/07/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Santucci Francesca

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
BENI CULTURALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR – MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, COMPONENTE 2 
“INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA’ E TERZO SETTORE”, INVESTIMENTO 2.1 
“INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI 
EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” – RIGENERAZIONE URBANA PER RIDUZIONE DEI 
FENOMENI DI DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITA’ DEL DECORO URBANO E DEL 
TESSUTO AMBIENTALE – “PALAZZO CHIERICATI – COMPLETAMENTO RESTAURO ALA 
OTTOCENTESCA”. APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. CUP 
B39G19000410004 – CIG 99770878A5.



Pagina 2 di 7   

        

Proposta N. 1773 
DETERMINA N. 1465 DEL 12/07/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  BENI CULTURALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR – MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 
COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA’ E TERZO SETTORE”, 
INVESTIMENTO 2.1 “INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE 
SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” – RIGENERAZIONE URBANA PER 
RIDUZIONE DEI FENOMENI DI DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITA’ DEL DECORO 
URBANO E DEL TESSUTO AMBIENTALE – “PALAZZO CHIERICATI – COMPLETAMENTO RESTAURO 
ALA OTTOCENTESCA”. APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. CUP 
B39G19000410004 – CIG 99770878A5.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che:

• il Programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021 e l’elenco annuale 2019, approvati unitamente 
al bilancio di previsione 2019 con deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 
12/12/2018 e successive variazioni, prevedono, tra l’altro, interventi di completamento del restauro 
conservativo dell’ala ottocentesca di Palazzo Chiericati;

• con deliberazione di Giunta comunale n. 184 del 19/11/2019 è stato approvato il progetto definitivo 
dei lavori di restauro e risanamento conservativo di Palazzo Chiericati, sede del Museo Civico – ala 
ottocentesca – 2° lotto – stralcio A2 – consolidamento strutturale dell’importo complessivo di € 
140.000,00 IVA compresa, con CUP B39G19000410004;

• la sopraindicata opera si inserisce nell’ambito del progetto principale di restauro complessivo 
dell’ala ottocentesca (elenco annuale 2016) denominato “Lavori di Restauro e Risanamento 
Conservativo Palazzo Chiericati Sede Museo Civico – Ala Ottocentesca – 2° Lotto Stralcio B” con 
CUP B37H15001640002, dell’importo complessivo di € 2.500.000,00, il cui progetto esecutivo è 
stato approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 153/144752 del 31/10/2017 e i cui lavori 
sono stati appaltati al R.T.I. costituito dalle ditta mandataria CO.I.MA S.R.L. di Camisano Vicentino 
(VI) e dalle ditte mandanti GHELLER S.R.L. e SO.GE.DI.CO. S.R.L.;

• il Comune di Vicenza, in ottemperanza a quanto previsto con deliberazione di Giunta comunale n. 
94/2021, si è candidato a partecipare alla procedura per “l’assegnazione ai Comuni di contributi per 
investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti alla riduzione di fenomeni di 
marginalizzazione e degrado sociale – Anno 2021”, cui all’art. 1, commi 41 e 43, della Legge 
160/2019, per n. 30 progetti ritenuti strategici per l’Amministrazione comunale;

• il Regolamento UE n. 241 del 12/02/2021 ha istituito il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, 
con decreto del Ministero dell’Interno del 04/04/2022, i predetti interventi sono stati ammessi e 
finanziati con ripartizione pluriennale di erogazione del contributo;

• successivamente i progetti di rigenerazione urbana sono confluiti negli interventi del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) e, nello specifico, nella Missione 5 “Inclusione 
Coesione”, Componente 2 “Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore”, Investimento 
2.1 “Investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni di emarginazione e 
degrado sociale”;



Pagina 3 di 7   

        

Proposta N. 1773 
DETERMINA N. 1465 DEL 12/07/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  BENI CULTURALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR – MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 
COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA’ E TERZO SETTORE”, 
INVESTIMENTO 2.1 “INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE 
SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” – RIGENERAZIONE URBANA PER 
RIDUZIONE DEI FENOMENI DI DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITA’ DEL DECORO 
URBANO E DEL TESSUTO AMBIENTALE – “PALAZZO CHIERICATI – COMPLETAMENTO RESTAURO 
ALA OTTOCENTESCA”. APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. CUP 
B39G19000410004 – CIG 99770878A5.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• tra le proposte del Comune di Vicenza è ricompreso anche l’intervento di “rigenerazione urbana per 
la riduzione dei fenomeni di degrado sociale e miglioramento della qualità del decoro urbano e del 
tessuto ambientale” denominato “PALAZZO CHIERICATI – COMPLETAMENTO E RESTAURO 
ALA OTTOCENTESCA” con CUP B39G19000410004, atto d’obbligo sottoscritto in data 
12/05/2022 – RUP Ing. Giovanni Fichera, nominato con determinazione dirigenziale n. 1438 del 
23/06/2022;

• con deliberazione di Giunta comunale n. 147 del 12/07/2023 è stato approvato il progetto esecutivo 
relativo a NEXT GENERATION EU – BANDO PNRR M5 C2 INV. 2.1 – INVESTIMENTI IN 
PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI 
EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE – “PALAZZO CHIERICATI – 
COMPLETAMENTO RESTAURO ALA OTTOCENTESCA” con CUP B39G19000410004, per il 
completamento delle dotazioni impiantistiche rimaste incomplete nei precedenti stralci relativi al 
restauro in oggetto, dell’importo complessivo di € 140.000,00 IVA compresa;

• con determinazione dirigenziale n. 1766 del 21/07/2023 si affidavano, come previsto dall’art. 225, 
comma 8, del D.Lgs. 36/2023, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. 76/2020 convertito, con 
modificazioni, dalla Legge n. 120/2020, ed il successivo D.L. 77/2021 convertito in Legge n. 
108/2021, con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo, ai sensi dell’ex art. 95 del D.Lgs. 
50/2016, confermato dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023, all’impresa SO.GE.DI.CO. S.R.L. con sede 
legale a Marghera (VE) in Via del Trifoglio 19/A, C.F. e P.IVA 03309320277, i lavori relativi 
all’intervento NEXT GENERATION EU – BANDO PNRR M5 C2 INV. 2.1 – INVESTIMENTI IN 
PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI 
EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE – “PALAZZO CHIERICATI – 
COMPLETAMENTO RESTAURO ALA OTTOCENTESCA”, come da offerta acquisita agli atti al 
PGN 126180/2023, per l’importo di € 102.342,71 oltre € 920,00 per gli oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso + IVA 10%, al netto del ribasso offerto del 1,100% sull’importo proposto a base di 
gara di € 103.481,00, per complessivi € 113.588,98;

• tra il Comune di Vicenza e l’impresa appaltatrice SO.GE.DI.CO. S.R.L. è stato stipulato il contratto 
d’appalto n. 29.052 di Rep.S. e n. 2.577 di Racc. del 27/07/2023 dell’importo di € 103.262,71 inclusi 
oneri per la sicurezza + IVA 10%, per complessivi € 113.588,98;

Considerato che:

• i lavori sono stati consegnati con verbale in data 17/10/2023, sottoscritto dal Direttore Lavori, dal 
RUP - Ing. Paolo Gabbi, Dirigente del Servizio Lavori Pubblici, Prevenzione e Sicurezza - e 
dall’impresa appaltatrice;



Pagina 4 di 7   

        

Proposta N. 1773 
DETERMINA N. 1465 DEL 12/07/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  BENI CULTURALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR – MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 
COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA’ E TERZO SETTORE”, 
INVESTIMENTO 2.1 “INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE 
SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” – RIGENERAZIONE URBANA PER 
RIDUZIONE DEI FENOMENI DI DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITA’ DEL DECORO 
URBANO E DEL TESSUTO AMBIENTALE – “PALAZZO CHIERICATI – COMPLETAMENTO RESTAURO 
ALA OTTOCENTESCA”. APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. CUP 
B39G19000410004 – CIG 99770878A5.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• i lavori sono stati ultimati il 14/12/2023, entro il termine contrattuale fissato al 16/12/2023, come da 
Certificato di ultimazione dei lavori redatto dalla Direttore Lavori in data 18/12/2023;

• successivamente, all’ultimazione dei lavori certificata in data di cui sopra, sono stati concessi 
ulteriori n. 60 giorni per il completamento di lavorazioni di piccola entità, marginali e non incidenti 
sull’uso e sulla funzionalità dell’opera, il cui termine è fissato al 16/02/2024;

Precisato che:

• durante il corso dei lavori non si sono verificati infortuni;

• l’impresa appaltatrice ha ottemperato in conformità agli accordi contrattuali e alle disposizioni 
impartite nel corso dell’esecuzione delle opere dalla Direzione Lavori - Arch. Nicola Giuseppe 
Caputo, nominato dal Dirigente nonché RUP Ing. Paolo Gabbi con PGN 172429 del 13/10/2023 -, 
fatte salve lievi modifiche di dettaglio rientranti nei limiti discrezionali della D.L., ai sensi della 
normativa vigente;

• l’appaltatore ha firmato la contabilità finale senza riserve;

• durante il corso dei lavori è stato emesso in favore dell’impresa appaltatrice n. 1 Certificato di 
pagamento del 19/12/2023 in acconto, relativo alla contabilità del SAL n. 1, per l’importo netto di € 
89.000,00 + IVA 10%;

Richiamati la Relazione sullo Stato Finale del 15/12/2023 e il Certificato di Regolare Esecuzione del 
12/03/2024, sottoscritti dal Direttore Lavori, dal RUP e dall’impresa appaltatrice SO.GE.DI.CO. S.R.L., 
allegati entrambi al presente atto quale parte integrante, da cui risulta che i lavori sono stati eseguiti a regola 
d’arte e in conformità alle prescrizioni contrattuali per l’ammontare complessivo così risultante:

 A) Importo netto lavori eseguiti (o.s. compresi):                                                                 € 103.262,71

 B) A dedurre i seguenti pagamenti in acconto all’impresa (al netto dell’IVA):

      B1. Certificato n. 1 in data 19/12/2023                                                                             € 89.000,00

      Residuo netto da corrispondere all’impresa                                                                       € 14.262,71

Preso atto che, il credito vantato dall’appaltatore SO.GE.DI.CO. S.R.L. nei confronti del Comune di 
Vicenza per i lavori di cui sopra è pari ad € 14.262,71 + IVA 10%, per complessivi € 15.688,98;



Pagina 5 di 7   

        

Proposta N. 1773 
DETERMINA N. 1465 DEL 12/07/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  BENI CULTURALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR – MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 
COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA’ E TERZO SETTORE”, 
INVESTIMENTO 2.1 “INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE 
SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” – RIGENERAZIONE URBANA PER 
RIDUZIONE DEI FENOMENI DI DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITA’ DEL DECORO 
URBANO E DEL TESSUTO AMBIENTALE – “PALAZZO CHIERICATI – COMPLETAMENTO RESTAURO 
ALA OTTOCENTESCA”. APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. CUP 
B39G19000410004 – CIG 99770878A5.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di Previsione 
2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 del 
27/03/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/02/2024 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/2000 e al D. 
Lgs. 118/2011;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/02/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di approvare la Relazione sullo Stato Finale del 15/12/2023 e il Certificato di Regolare Esecuzione 
del 12/03/2024, sottoscritti dal Direttore Lavori, dal RUP e dall’impresa appaltatrice SO.GE.DI.CO. 
S.R.L. di Marghera (VE), allegati entrambi al presente atto quale parte integrante, relativi agli 
interventi “PALAZZO CHIERICATI – COMPLETAMENTO RESTAURO ALA 
OTTOCENTESCA” – CUP B39G19000410004 – CIG 99770878A5;

3) di dare atto che, sulla base dello stato finale e della contabilità dei lavori, il residuo netto vantato 
dall’impresa SO.GE.DI.CO. S.R.L., C.F. e P.IVA 03309320277, è pari ad € 14.262,71 + IVA 10%, 
per complessivi € 15.688,98;

4) di dare atto che può essere liquidato all’impresa SO.GE.DI.CO. S.R.L. con sede legale a Marghera 
(VE) in Via del Trifoglio 19/A, C.F. e P.IVA 03309320277, il credito residuo di €  15.688,98, 
disponibili all’impegno n. 155824 al capitolo 1411900 “PNRRM5C2I2.1P CUP  B39G19000410004 
D. Mint 04.04.2022 PALAZZO CHIERICATI - COMPLETAMENTO RESTAURO ALA 



Pagina 6 di 7   

        

Proposta N. 1773 
DETERMINA N. 1465 DEL 12/07/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  BENI CULTURALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR – MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 
COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA’ E TERZO SETTORE”, 
INVESTIMENTO 2.1 “INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE 
SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” – RIGENERAZIONE URBANA PER 
RIDUZIONE DEI FENOMENI DI DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITA’ DEL DECORO 
URBANO E DEL TESSUTO AMBIENTALE – “PALAZZO CHIERICATI – COMPLETAMENTO RESTAURO 
ALA OTTOCENTESCA”. APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. CUP 
B39G19000410004 – CIG 99770878A5.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

OTTOCENTESCA” del bilancio del corrente esercizio, finanziato con contributo PNRR, rientrante 
nelle somme vincolate con la deliberazione di Giunta comunale n. 147 del 12/07/2023 citata in 
premesse;

5) di autorizzare lo svincolo della polizza fidejussoria n. 2012539 emessa a Silea (TV) in data 
24/07/2023 da “Revo Insurance S.p.a.”, a copertura della rata di saldo (PGN 93464/2024);

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri oneri riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi 
dell’art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/2000, come modificato dall’art. 3 del D.L. n. 174 del 10/10/12;

7) di pubblicare il presente atto, ai sensi dell’art. 1, comma 32, della Legge n. 190 del 06/11/2012 e 
dell’art. 37 della Legge n. 33 del 14/03/2013 sul sito web del Comune di Vicenza.

  
 



Pagina 7 di 7   

        

Proposta N. 1773 
DETERMINA N. 1465 DEL 12/07/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gabbi Paolo;  
SETTORE: SETTORE LAVORI PUBBLICI, PREVENZIONE E SICUREZZA            

OGGETTO:  BENI CULTURALI – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR – MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 
COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA’ E TERZO SETTORE”, 
INVESTIMENTO 2.1 “INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE 
SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” – RIGENERAZIONE URBANA PER 
RIDUZIONE DEI FENOMENI DI DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITA’ DEL DECORO 
URBANO E DEL TESSUTO AMBIENTALE – “PALAZZO CHIERICATI – COMPLETAMENTO RESTAURO 
ALA OTTOCENTESCA”. APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. CUP 
B39G19000410004 – CIG 99770878A5.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


